LER dels residus entregats perquè es pugui comprovar al separació realitzada en l’obra. També 
s’inclourà el certificat relatiu als residus perillosos generats, encara que no computin per 
l’objectiu del 70%. 

El pressupost d’execució material de Gestió de Residus puja a la quantitat de VINT-I-QUATRE MIL SET-
CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (24.748,12 €), import que queda recollit al 
capítol 5 de Gestió de Residus del pressupost global del projecte. 

13. DURACIÓ DE LES OBRES I PLA DE TREBALL 

El termini d'execució de les obres es preveu en sis (6) mesos. 

El Pla de Treball corresponent a l’execució del projecte es detalla en l’Annex núm.

[...]

Contractes del Sector Públic, per tractar-se d’un contracte d’obra en què el termini d’execució no 
excedeix a dotze (12) mesos, no té revisió de preus. 

16. PRESSUPOST 

El Pressupost d’execució material de l’obra ascendeix a la quantitat de QUATRE-CENTS DIVUIT MIL 
NOU-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (418.921,19 €) 

El Pressupost d’execució per contracta de l’obra (IVA inclòs) ascendeix a la quantitat de SIS-CENTS 
TRES MIL DOS-CENTS QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (603.204,61 €). 

17. CONTROL DE QUALITAT 

En compliment de la normativa vigent s’ha elaborat un Pla de control de Qualitat per a l’execució de les